e ANABIMA
Balance General
Al 30 de Junio de 2020
( VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS
CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEP. ACUM-BIENES DE USO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

DEP. EQUIPOS DE TRANSPORTE
EDIFICACIONES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR RETIROS Y PENSIONES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL. GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y, ATRIMONIO
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724,750,530.07
60,000,000.00
37,065.74

724,787,595.81

101,192,149.53
89,771,840,000.00
237,000,000.00
131,532,458.02
(15,460,858.88)
18,565,303.93
(2,854,606.33)
52,500,000.00

90,294,314,446.27

91,019,102,042.08

105,183,439.02
28,299,532.35
0.00

133,482,971.37

133,482,971.37

89,964,989,188.89
920,629,881.82

90,885,619,070.71

91,019,102,042.08
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